1

ATA DA REUNINÃO EXTRAORDINÁRIA

RESOLUÇÃO

 Edição 31 - 04/08/2016 a 10/08/2016

Ata da 2ª (segunda) Reunião Extraordinária da quarta Sessão Legislativa da Câmara Municipal de Ouro
Branco. Às quatorze horas e quinze minutos do dia 29 (vinte e nove) de junho de dois mil e dezesseis, sob a
Presidência do Vereador  Edson Miguel de Paula e com a presença dos Vereadores desta Casa, com exceção
dos Vereadores, Geraldo Pedro da Silva, Imar Vieira, Maurício Vieira Neiva, Rodrigo Vieira Duarte e Branca de
Castilha Souza Cunha, foi declarada aberta a Reunião. Primeiramente o Vereador Secretário efetuou a leitura
da Ata da Reunião anterior dada por aprovada pelo Presidente desta Câmara. Em seguida a Comissão de
Fiscalização Financeira, Orçamentária e Tomada de Contas ofereceu Parecer favorável ao Projeto de Lei nº
24/2016, o qual recebeu aprovação unânime em 1ª e 2ª discussão e votação, com dispensa de interstício a
pedido da Vereadora Nilma Aparecida Silva, bem como em sua Redação Final. Às 14h30 o Sr. Presidente deu
por encerrados os trabalhos e o período de reuniões extraordinárias.  Para constar, lavrou-se esta Ata, que,
após lida e aprovada, será assinada pelo Presidente e Secretário da Mesa Diretora.
Presidente:

Secretário:

RESOLUÇÃO Nº 11/2016.
OUTORGA TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO.
A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes legais aprovou e eu, seu Presidente, promulgo
a seguinte RESOLUÇÃO:
Art. 1º- Fica outorgado o “Título de Cidadão Honorário” a Srª. Leila Aparecida Faria Réche.
Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Ouro Branco, 03 de agosto de 2016.
Edson Miguel de Paula
Presidente da Câmara Municipal
Raimundo Henriques de Paiva
Secretário da Câmara Municipal

		2016-08-04T16:33:24-0300
	LUCAS CAMARGOS:80424546604